Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

         КАРАР                                                                           РЕШЕНИЕ

   16 ноябрь 2017 й.                      №  175                  16 ноября 2017 г.
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета

 сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва Ефимова П.А.

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 1 части 8 статьи 22 Устава сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский  район Республики Башкортостан
р е ш и л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета  сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва Ефимова Петра Александровича, избранного по избирательному округу № 6, в связи со смертью.

Глава сельского поселения

                    Д.Ю. Андреев